PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОТУРАНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Краснотуранск

10.05.2012

№ 290-п
О внесении изменений в постановление  администрации района от 25.01.2011 № 41-п «Об утверждении административного регламента  предоставления отделом планирования, экономического развития и имущественных отношений администрации Краснотуранского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной и муниципальной собственности для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»

     На основании Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь ст.40, 42 Устава Краснотуранского района и в целях повышения информационной открытости деятельности органа местного самоуправления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление  администрации района от 25.01.2011 № 41-п «Об утверждении административного регламента  предоставления отделом планирования, экономического развития и имущественных отношений администрации Краснотуранского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной и муниципальной собственности для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности» следующие изменения:

- в приложении № 1 к постановлению слова «E-mail:  krasnotur@krasmail. ru  заменить словами E-mail:  krsroperio@yandex.ru»

-   пункт 1 приложения № 2 дополнить абзацем следующего содержания: «если Заявитель не предоставил документы, указанные в абзацах 8, 9, 11 пункта 1 самостоятельно, отдел запрашивает документы (их копии или сведения, содержащиеся в них) в государственных органах, органах местного самоуправления и подведомственных государственным органам и органам местного самоуправления организациях, в распоряжении которых находятся указанные документы в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативно правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами».
  2. Опубликовать данное постановление в газете «Эхо Турана» и разместить  на официальном сайте администрации Краснотуранского района (www.ktr24.ru.).

          3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования  в газете «Эхо Турана».

          4. Контроль за выполнением постановления  возложить  на начальника отдела планирования, экономического развития и имущественных отношений           администрации  района Никитенко Т.А.

Глава администрации района                                                     Н.А.Колотеева